UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
 PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP
56304-917 Telefone/Fax (87) 2101-6747 – e-mail: proen@univasf.edu.br

ANEXO VII – TERMO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO DO ALUNO MONITOR

Declaro, para os devidos fins, que eu,_____________________________________brasileiro(a), portador(a)

do CPF   nº , estudante devidamente matriculado(a) no Curso de

_______________________ tenho ciência das obrigações inerentes à qualidade de monitor do Projeto

 . Nesse sentido informo que, além dos meus horários de sala de aula

e de estudo, disponho de 12 horas semanais para desenvolver as atividades de monitoria, reconhecendo

que, a impossibilidade de cumprir todos os meus horários implicará no cancelamento do vínculo.

Petrolina, de de 2024

Assinatura do(a) monitor